

Item Identifiers	
Brand	Bath & Body Works
Item Number	Y06303
Article Number	28008408
EAN	667659328642
Legal Online Product Information	
Function	TUMBLER CANDLE
Specific Product Information	Winter Candy Apple Single Wick Candle
Net Weight / Volume	8 oz/ 227 g
Instructions for safe use	To prevent fire and serious injury: Always trim wick to 1/4 inch before lighting and keep debris out of wax pool. Never burn longer than 4-hour intervals. Set candle on heat-resistant surface and avoid drafts. Always burn within sight and extinguish before leaving room. Don't burn near things that catch fire. Keep away from children and pets. Don't extinguish with water. Always let wax harden before relighting, touching or moving.
Product Expiry	NOT APPLICABLE
Ingredients Information	
Ingredients	Winter Candy Apple Hand Cream: INGREDIENTS: Water (Aqua, Eau), Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Isohexadecane, Fragrance (Parfum), Cetyl Alcohol, C12-15 Alkyl Benzoate, Glyceryl Stearate SE, Palmitic Acid, Stearic Acid, Dimethicone, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Phenoxyethanol, Polymethylsilsesquioxane, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Aminomethyl Propanol, PEG-100 Stearate, Limonene, Hexyl Cinnamal, Chlorphenesin, Sodium Dehydroacetate, Tocopherol, Disodium EDTA, Ethylhexylglycerin, Polyacrylate-13, Hydrogenated Rapeseed Oil, Sodium Hyaluronate, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Citronellol, Polyisobutene, Linalool, Amyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Benzyl Alcohol, Polysorbate 20, Benzyl Salicylate, Geraniol, Eugenol. Winter Candy Apple Fine Fragrance Mist: INGREDIENTS: Alcohol Denat., Water (Aqua, Eau), Fragrance (Parfum), Propylene Glycol, Limonene, Hexyl Cinnamal, Citronellol, Linalool, Amyl Cinnamal, Benzyl Alcohol, Benzyl Salicylate, Geraniol, Eugenol, Red 40 (CI 16035), Red 33 (CI 17200), Ethylhexyl Methoxycinnamate, Ethylhexyl Salicylate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Yellow 5 (CI 19140), Ext. Violet 2 (CI 60730). Winter Candy Apple Body Wash: INGREDIENTS: Water (Aqua, Eau), Cocamidopropyl Betaine, Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Fragrance (Parfum), Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Sodium Lauroyl Isethionate, Oleth-10, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, PEG-120 Methyl Glucose Trioleate, Phenoxyethanol, Hydroxyacetophenone, Panthenol, PEG-33, Tetrasodium EDTA, Hexyl Cinnamal, PEG-8 Dimethicone, Propanediol, Polysorbate 20, PEG-14, Linalool, Limonene, Citronellol, Amyl Cinnamal, Decylene Glycol, Caprylyl Glycol, Red 40 (CI 16035), Red 33 (CI 17200), BHT, Citric Acid, PPG-12-Buteth-16, Sodium Hydroxide, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-26-Buteth-26, PEG-6 Caprylic/Capric Glycerides, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Yellow 5 (CI 19140), Ethylhexyl Salicylate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Ext. Violet 2 (CI 60730). Winter Candy Apple Body Lotion: INGREDIENTS: Water (Aqua, Eau), Dimethicone, Glycerin, Cetyl Alcohol, Fragrance (Parfum), C12-15 Alkyl Benzoate, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Cetearyl Alcohol, Ceteareth-20, Phenoxyethanol, Isododecane, Palmitic Acid, Glyceryl Stearate SE, Stearic Acid, Chlorphenesin, Dimethiconol, Dimethicone Crosspolymer, Limonene, Carbomer, Disodium EDTA, Sodium Hydroxide, Tocopheryl Acetate, Ethylhexylglycerin, Hexyl Cinnamal, Citronellol, Linalool, Amyl Cinnamal, Benzyl Alcohol, Benzyl Salicylate, Geraniol, Eugenol.
VOC Level	Discontinue use if irritation occurs. Not for under arm use. Discontinue use if
Alcohol Content	Check product for expiry date
Warning and Hazard Information	
Warning Pictograms	
Hazard and Precautionary Statements	WARNING May cause an allergic skin reaction. Harmful to aquatic life with long lasting effects. IF ON SKIN: Wash with plenty of water. If skin irritation or rash occurs: Get medical advice.
EU Authorised Representative Address	NEXT RETAIL LD, LE19 4AT NEXT RETAIL (IRELAND) LTD,D02 ED101
UFI Code	SK00-V0H9-100J-P3VC
Signal Word	WARNING
Product Identifiers	CONTAINS: α-hexylcinnamaldehyde, (R)-p-mentha-1,8-diene, 4-(4-hydroxy-4-
Supplemental information	NOT APPLICABLE

Signal Word

Product Identifiers

Supplemental information